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DIM
Art.nr El.nummer Farge
866GA 3185580 GALVANISERT STAL
866B 3185581 SORT
Generell informasjon
Type armatur Veggarmatur

Materiale

Avdeknings materiale/optikk
Andre materialer

Type lyskilde

Lysstyring

Netto / Brutto vekt armatur
Forpakningsstgrrelse [cm]
Effekt W

Armatureffekt

Modul lumen

Lumen ut

Modul effektivitet

Armatur Lumen/Watt
Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

Fotobiologiskt hot
Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

THD-faktor

Ta nominel:

Maksimal omgivelsestemperatur

Inrush current

Front - galvanisert stél eller lakkert aluminium
Opal polykarbonat, UV stabilisert
Bakplate - Aluminiun

LED modul AC

Dimbar (Triac)

1,57kg / 1,74kg

34x16,5x11,5

8W

8W

890Im

457Im

111,3Im/W

56,4Im/W

3000K

SDCM3
80
50 000h

RGO or RG1
PF>0,99
<20%
+25°C
-35..425°C
29A/34pus

Filer som kan lastes ned
Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual
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IATF 16949:2016
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https://files.norlys.com/LDT_Files/866_15596352147061.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/866_15596352146999.zip
https://files.norlys.com/Manuals/866_1544782614.pdf

